
＝お客様各位＝ 
 

■大規模リニューアル工事のご案内 
 

この度、長年ご利用いただいております、ボールパーク施設の 

一部に関しまして、リニューアル工事を行うことになりました。 
 

★フェアウェイ  ★打席（１階～3階）  ★ロビー  ★階段回り 
 

つきましては、下記の日程で営業をお休みさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 

但し、上記休業日以外にも工事作業行う場合がございます。 

ご利用中にお客様には、ご迷惑が掛からないように実施致します。 

また、天候等による作業進行状況により、工事期間が変更する場合も 

ございますので、併せましてご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

支配人 


